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Tipo: Interna          Externa Fecha:  
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Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):     Jesus Rosa                                                                                                                       

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1  Viola Disla F N/A Encargada 

Capacitación 

del SNCP 

Vdisla@dgcp.gob.do X  

2  Angela María Guzmán F N/A Encargada 

Asistencia al 

Usuario 

Aguzman@dgcp.gob.do X  

3  Katherine Gutierrez F N/A Encargada 

Normas y 

Procedimient

os 

kgutierres@dgcp.gob.do X  

4  Luisa Lantigua F N/A Encargada de 

Reclamos, 

Impugnacione

s y 

Controversias 

llantigua@dgcp.gob.do X  

5  Cindy Merette F N/A Encargada 

Organización 

del Trabajo y 

Compensació

n 

cmerette@dgcp.gob.do X  

X                     

mailto:Vdisla@dgcp.gob.do


6  Princesa Santana F N/A Encargada 

Recursos 

Humanos 

Psantana@dgcp.gob.do X  

7  Sylvana Marte F N/A Encargada 

Acceso a la 

Información 

smartes@dgcp.gob.do X  

8  Jenniffer Polanco F N/A  Encargada de 

Verificación 

del SNCP 

Jpolanco@dgcp.gob.do X  

9  Pablo Vicente M N/A  Encargado de 

Desarrollo 

Territorial 

Pvicente@dgcp.gob.do X  

10   Yumiko Seto F N/A  Encargada de 

Habilitación 

del SECP 

yseto@dgcp.gob.do X  

11  Ana Batista F N/A Encargada de 

prensa y 

Relaciones 

Públicas 

albatista@dgcp.gob.do X  

12  Reiner Campillo M N/A  Encargado de 

Infraestructur

a del SECP  

rcampillo@dgcp.gob.do X  

13  Wandnerys Fuerte F N/A Encargada de 

Formulación y 

Monitoreo 

wfuertes@dgcp.gob.do X  

14  Victor Montero M N/A  Encargado de 

Catálogo, 

Bienes y 

Servicios 

vmontero@dgcp.gob.do X  

15  Aurelio Maracallo M N/A  Encargado de 

Servicios 

Generales 

Amaracallo@dgcp.gob.do X  

16   Maria Teresa Morel F N/A Encargada de 

Comunicacion

es 

mmorel@dgcp.gob.do X  



 

17  Nordis Mora F N/A  Encargada de 

Registro y 

Control 

nmora@dgcp.gob.do X  


